[image: image1.jpg]

        ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

27 июля 2017 года

      г. Дальнереченск
                                                                 № 281
О внесении изменений в Программу приватизации

 муниципальной собственности  Дальнереченского
муниципального района  на 2017 год
         В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь  Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
Р Е Ш И Л А:

1. Внести в  Программу приватизации  муниципальной собственности Дальнереченского муниципального района  на 2017 год, утвержденную решением Думы Дальнереченского муниципального района от 20 декабря 2016 г. № 222 дополнительный объект, согласно приложения к настоящему решению
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования  в установленном порядке.
Глава Дальнереченского
муниципального района                                                                   А.И. Кузнецов
УТВЕРЖДЕН0
решением Думы Дальнереченского
муниципального района

от 27.07.2017 г. № 281
 Дополнительный объект в Программу приватизации муниципальной собственности
Дальнереченского муниципального района на 2017 год
	№

п/п
	Объекты приватизации
	Место нахождения
	Площадь объекта

(кв.м)
	Год постройки

	Балансовая

стоимость
(руб.)
	Начальная

цена
	Сроки приватизации

	1.
	Одноэтажное нежилое помещение магазина
Кадастровый номер 25:02:180101:171
	с. Стретенка, ул. Лобода 23/1

	152,7
	1961

	327856
	по цене независимого
эксперта-оценщика
	3 квартал

________________________________________________